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Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası işbirliği ve
Frankfurt Ticaret Ataşesi Sn. Tansu Günendi'nin
katılımları ile "ALMANYA'YA İHRACATIN İLK
ADIMLARI" konulu seminer düzenlendi.
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Eşref Aşık,
Kenan Yanık, Çağatay Han Torun, Genel
Sekreterimiz Pınar Demir, İhracat Danışmanımız
Abidin İçden ve çok sayıda üyemiz katılım sağladı.
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz'ın
açılış konuşmasının ardından Genel Sekreterimiz
Pınar Demir ilimiz ve Odamız ile ilgili bir sunum
gerçekleştirdi.
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası Genel
Sekreteri Okan Özoğlu'nun TD-İHK hakkında
tanıtım sunumu ve Almanya-Türkiye ekonomi
verileri hakkında bilgi paylaşımının ardından,
Frankfurt Ticaret Ataşesi Sn. Tansu Günendi
Almanya`ya ihracat hakkında bilgiler, ilk adımlar,
teşvikler, faydalı platformlar hakkında bilgi verdi.

HAFTALIK OLAĞAN YÖNETİM KURULU
TOPLANTIMIZ YAPILDI
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ALMANYA'YA İHRACATIN İLK ADIMLARI

Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Olağan
Toplantısı, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz
Başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantı, açılış ve yoklama ile başladı.
24-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında 3 yeni üye kaydı
yapılmıştır.
24-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında 1 üye kaydını
sildirmiştir.
24-31 Ağustos 2021 tarihleri arasında 1 üye askıdan faale
geçmiştir.
Akademik Danışman Dr. Öğretim Üyesi Ferhat Çetinkaya
tarafından 2021 yılı birinci ve ikinci çeyrek ekonomik veriler
hakkında bilgilendirme yapıldı.
Toplantımız diğer gündem maddelerinin görüşülerek karara
bağlanmasının ardından toplantı sona ermiştir.

PERSONEL EĞİTİMLERİMİZ DEVAM
EDİYOR

Odamız personeline yönelik sunum teknikleri
eğitimi düzenlendi.

Danışman Banu Yüksel tarafından düzenlenen
eğitimde sunumun aşamaları, slayt tasarımı,
sunum kaygısı ile başa çıkma gibi konular ele
alındı.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Meclis
Üyemiz Burak Bülent Batı, Genel Sekreterimiz Pınar
Demir ve Oda Personelimiz,
Ahilik geleneğini yaşatmak ve Ahi Evran-ı Veli’yi anmak
amacıyla bu yıl 13-19 Eylül tarihleri arasında kutlanan
olan 34. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Saat
09:30 da Cacabey Meydanın’da gerçekleşen Anıta
Çelenk Sunumu, Saat 09:45 de Ahi Evran-ı Külliyesi
Türbe Ziyareti, Saat 10:00 da Kortej Yürüyüşü, Saat
10:30 da Sergi Açılışı, Saat 11:15 Haftanın Açılış
Programı, Saat 11:50 de Ahiler Çarsısı Açılışı ve Saat
13:30 da Ahi Pilavı, Helva ve Şerbet İkramı programına
katıldı.

BAŞKANIMIZ 34.AHİLİK HAFTASI
KUTLAMALARI KAPSAMINDA

PROGRAMLARA KATILDI
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BAŞKANIMIZ 34.AHİLİK HAFTASI
KUTLAMALARI KAPSAMINDA ODAMIZIN
ORGANİZE ETTİĞİ KIRŞEHİR ALIŞVERİŞ

FESTİVALİ AÇILIŞINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Yılmaz, Yönetim
Kurulu Üyelerimiz, Genel Sekreterimiz ve Oda
Personelimiz Ahilik geleneğini yaşatmak ve Ahi Evran-ı
Veli’yi anmak amacıyla bu yıl 13-19 Eylül tarihleri
arasında kutlanacak olan 34. Ahilik Haftası kutlamaları
kapsamın da odamız tarafından organize edilen
Kırşehir Alışveriş Festivali açılışına katıldı.
Açılış konuşması yapan Genel Sekreterimiz Pınar
Demir;
‘’ Esnafımıza ve şehrimize ekonomik anlamda
hareketlilik katmak, bir nebze de olsa pandeminin
etkilerini aza indirgemek amacı ile düzenlediğimiz
indirimli alışveriş günlerinin açılışına hoş geldiniz.
Kentimizin ekonomisini canlandırmak amacıyla 1 hafta
sürecek indirimli alışveriş günlerinin bu yıl üçüncüsünü
düzenliyoruz.
Dünyada ekonomi her şeydir. Ekonomi her şeydir
derken, kentsel ekonomiyi geliştirmek istiyoruz.
Şehrimiz her geçen gün gelişiyor ve büyüyor. Bu
nedenle bu tarz organizasyonların, şehrimizi geleceğe
taşıyacağı ve bununla birlikte farkındalığı da ortaya
çıkaracağına inancımız tam” dedi.
Açılış konuşmasının ardından protokol İndirimli
Alışveriş Günleri’nin açılışını gerçekleştirdi.
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Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak , 34. Ahilik
Haftası Kutlamaları çerçevesinde Bacıyan-ı Rum
Etkinliği kapsamında geleceğimizi emanet edeceğimiz
çocuklarımızı yetiştirirken çocuk gelişimi ile ilgili
bilgileri bizlere sunan Eğitimci - Yazar Dilek Cesur
seminer ve imza günü yoğun bir katılımla
gerçekleştirildi.
Dünyanın İlk Kadın Girişimci Derneği ; Bacıyan-ı
Rum"Bacıyan-ı Rum", Anadolu Kadınlar Birliği anlamını
taşımaktadır. Anadolu’da "Bacı" kelimesi, abla, kız-
kardeş anlamına gelmektedir. "Bacı" kelimesi,
günümüzde de Anadolu'nun bir çok şehrinde yaygın
olarak kullanılmaktadır. "Rum" kelimesi ise Anadolu
anlamını ifade etmektedir. İlme, sanata ve ahlâka son
derece önem verilen Ahilikte, kadının da sosyal ve
ekonomik hayatta önemli bir yeri vardı. Kadınların
teşkilatlanıp gelişmesi için Ahi Evran'in eşi Fatma Bacı,
dünyanın ilk kadın teşkilatı olan "Bacıyan-ı Rum"
teşkilatını yani Anadolu Kadınlar Birliği'ni kurmuştu.
Kadim Kültürümüzün kadınlara verdiği bu değeri
evlatlarımıza ve yaşamı yetiştiren, koruyan, büyüten,
güzelleştiren kadınlarımıza aktarmak bizlerin
görevidir.Anneliğin kutsallığını ve zorluğunu bizzat
yaşamaktayız ve bu sebeple Eğitimci - Yazar Dilek
Cesur’u davet ederek bu zorluğu hepimiz adına biraz
olsun kolaylaştırmak istedik.
Seminer ve İmza Günü etkinliğinin ardından açıklama
yapan Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanımız Mustafa Yılmaz 34.AHİLİK HAFTASI
KUTLAMALARI kapsamında Bacıyan-ı Rum etkinliği
programı seminer ve imza gününe olan yoğun ilgiden
çok memnun olduğunu ifade ederek. Seminer ve İmza
gününe katılarak bizleri onurlandıran davetlilerimize
teşekkürlerini ileterek sevgi ve saygılarını sundu.

BAŞKANIMIZ 34.AHİLİK HAFTASI
KUTLAMALARI KAPSAMINDA KIRŞEHİR

VALİLİĞİ VE KIRŞEHİR BELEDİYESİ
MAKAM ZİYARETİ PROGRAMINA

KATILDI
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34. AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI
BACIYAN-I RUM ETKİNLİĞİ

Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa
Yılmaz ve Genel Sekreterimiz Pınar
Demir Ahilik geleneğini yaşatmak ve
Ahi Evran-ı Veli’yi anmak amacıyla bu
yıl 13-19 Eylül tarihleri arasında
kutlanacak olan 34. Ahilik Haftası
kutlamaları kapsamında Kırşehir
Valiliği ve Kırşehir Belediyesi makam
ziyareti programına katıldı.
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